2021年度 常任委員会並びに代議員総会の書面評決について

2021年 6月 25日

中部学生バドミントン連盟

関係大学 各位

中部学生バドミントン連盟

会 長  末岡 煕章

委員長  久高 理夢

2021年度 総会の書面決議（報告）について

日頃より本連盟の運営等にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。標記について下記の通

りご連絡いたします。

記

・書面評決の結果

  計 23大学から回答を頂きました。未回答の扱いは原則的に承認として扱いました。

 結果、議事は過半数の大学の同意によって決定としました。

審議について北信越支部（1大学）より否決された内容がありました。

（１）役員改選の件

（２）事業計画及び予算案

（４）2022年度以降、本連盟が主催する大会の件

（１）（４）の審議事項で北信越支部において「会長」職が不在であり、定められていな

い状況に対するご指摘がありました。その点については、「継続審議」として取り扱います。

（２）東海支部に関する大会運営上の経費とその使用方法に関する収支について確認が

ありました。令和 2年度東海支部の春・秋リーグ戦、各個人戦はすべて新型コロナ感染予防

対策（緊急事態宣言など）により大会開催前に急遽、中止となりました。施設予約の「キャ

ンセル料」が発生し、結果として収支がマイナスとなりました。その他は、収支を適切に運

用し処理していることを回答しました。

以上

参考資料（2021年 6月 6日開示、6/25決議）